
入  札  結  果  一  覧

件                 名№ 最低価格業者 落札額 予定価格

単位(円）消費税含まず
入札執行日 平成 29年10月30日（月）

請負率

1 石井水処理センター流入ゲート整備工
事

5,950,000 6,616,000（株）クボタ 東京本社 89.93%

2 人孔補修工事（南町外） 1,660,000 1,752,000木藤建設工業（株） 94.75%

3 舗装復旧工事（下新田外） 8,165,000 9,303,000（有）北栄興業 87.77%

4 舗装復旧工事（西坂戸二丁目） 8,143,000 9,279,000（株）勝田工務店 87.76%

5 大谷川雨水幹線護岸復旧工事（東坂戸
一丁目外）

16,895,000 16,895,000（株）柳沢リース建設 100.00%



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

石井水処理センター流入ゲート整備工事件 名

平成 29 年 10 月 30 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

7,145,280

6,616,000

100.00%

7,145,280

6,616,000

-

-

89.93%

6,426,000

5,950,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

13:30年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

主 管 課 維持管理課

指名競争入札

ﾏｴｻﾞﾜｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ
（株）前澤エンジニアリングサ
ービス 関東支店 辞退1

ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝｼｰ
（株）ウォーターエージェンシ
ー 埼玉営業所 辞退2

ﾋﾀﾁﾌﾟﾗﾝﾄｻｰﾋﾞｽ
（株）日立プラントサービス 関
東支店 辞退3

ｽｲﾝｸﾞ
水ｉｎｇ（株） 北関東支店

辞退4

ｸﾎﾞﾀ
（株）クボタ 東京本社

5,950,000 落札5 1

-



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

人孔補修工事（南町外）件 名

平成 29 年 10 月 30 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

1,892,160

1,752,000

100.00%

1,892,160

1,752,000

87.56%

1,656,720

1,534,000

94.75%

1,792,800

1,660,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

13:45年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

主 管 課 維持管理課

指名競争入札

ｷﾄｳｹﾝｾﾂｺｳｷﾞｮｳ
木藤建設工業（株）

1,660,000 落札1 1

ｶﾐﾀﾅｶｸﾞﾐ
（有）上田中組

1,742,000  2 7

ﾀｶｷﾞｸﾞﾐ
（有）高木組

1,733,000  3 6

ﾀｼﾞﾏｹﾝﾁｸ
田島建築（株）

1,700,000  4 2

ｳﾒｻﾝﾄﾞﾎﾞｸｺｳｷﾞｮｳ
梅産土木工業（株）

失格  5

ｵｸﾞﾗｽｲﾄﾞｳ
（有）小倉水道

失格  6

ﾜｶﾊﾞｻﾝｷﾞｮｳ
若葉産業（株）

1,714,000  7 3

ｻﾝｺｳ
（株）三幸

1,723,000  8 5

ｼﾝｲｲﾂﾞｶﾄﾞﾎﾞｸ
新飯塚土木（株）

1,715,000  9 4

ﾏﾆﾀｺｳｷﾞｮｳ
マニタ工業（株）

1,750,000  10 8

※№5、№6は、入札執行時間までに会場に来なかったため、失格とした。



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

舗装復旧工事（下新田外）件 名

平成 29 年 10 月 30 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

10,047,240

9,303,000

100.00%

10,047,240

9,303,000

87.74%

8,814,960

8,162,000

87.77%

8,818,200

8,165,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

14:10年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

主 管 課 建設課

指名競争入札

ﾔﾅｷﾞｻﾜﾘｰｽｹﾝｾﾂ
（株）柳沢リース建設

8,165,0001 1

ｷｮｳﾜｹﾝｾﾂｺｳｼﾞ
協和建設工事（株）

8,169,0002 6

ﾎｸｴｲｺｳｷﾞｮｳ
（有）北栄興業

8,165,000 落札3 1

ﾈﾓﾄｹﾝｾﾂ
（株）根本建設

8,165,0004 1

ﾏﾙﾃﾝｺｳｷﾞｮｳ
（株）丸天興業

9,300,0005 9

ｵｸﾀﾞﾄﾞｹﾝ
（有）奥田土建

8,165,0006 1

ﾋｶﾜｹﾝｾﾂ
（株）氷川建設

辞退7

ﾊｼﾊﾞｶﾝｺｳ
ハシバ管工（株）

失格8

ｶﾄｳｺｳｷﾞｮｳｼｮ
（有）加藤工業所

失格9

ﾀｲｼﾝ
（株）大新

8,472,00010 8

ｺﾊﾞﾔｼｹﾝｻﾞｲ
小林建材

8,165,00011 1

ｶﾂﾀｺｳﾑﾃﾝ
（株）勝田工務店

8,169,00012 6

ｼﾞｮｳｼｮｳｶｲﾊﾂ
（有）常勝開発

9,555,00013 10

※この入札は、一抜け方式により執行した。
※No.1、No.3、No.4、No.6、No.11は、同一価格であったため、くじにより落札者を決定した。 
※№8は、入札執行時間までに会場に来なかったため、失格とした。
※№9は、最低制限価格に満たないため、失格とした。



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

舗装復旧工事（西坂戸二丁目）件 名

平成 29 年 10 月 30 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

10,021,320

9,279,000

100.00%

10,021,320

9,279,000

87.76%

8,794,440

8,143,000

87.76%

8,794,440

8,143,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

14:25年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

主 管 課 維持管理課

指名競争入札

ﾔﾅｷﾞｻﾜﾘｰｽｹﾝｾﾂ
（株）柳沢リース建設

9,279,0001 8

ｷｮｳﾜｹﾝｾﾂｺｳｼﾞ
協和建設工事（株）

辞退2

ﾎｸｴｲｺｳｷﾞｮｳ
（有）北栄興業

失格3

ﾈﾓﾄｹﾝｾﾂ
（株）根本建設

8,144,0004 3

ﾏﾙﾃﾝｺｳｷﾞｮｳ
（株）丸天興業

9,270,0005 7

ｵｸﾀﾞﾄﾞｹﾝ
（有）奥田土建

8,143,0006 1

ﾋｶﾜｹﾝｾﾂ
（株）氷川建設

辞退7

ﾊｼﾊﾞｶﾝｺｳ
ハシバ管工（株）

失格8

ｶﾄｳｺｳｷﾞｮｳｼｮ
（有）加藤工業所

9,100,0009 5

ﾀｲｼﾝ
（株）大新

9,200,00010 6

ｺﾊﾞﾔｼｹﾝｻﾞｲ
小林建材

8,144,00011 3

ｶﾂﾀｺｳﾑﾃﾝ
（株）勝田工務店

8,143,000 落札12 1

ｼﾞｮｳｼｮｳｶｲﾊﾂ
（有）常勝開発

9,521,00013 9

※この入札は、一抜け方式により執行した。
※No.6、No.12は、同一価格であったため、くじにより落札者を決定した。 
※№3は、先の入札において落札者となったため、失格とした。
※№8は、入札執行時間までに会場に来なかったため、失格とした。



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

大谷川雨水幹線護岸復旧工事（東坂戸一丁目外）件 名

平成 29 年 10 月 30 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

18,246,600

16,895,000

100.00%

18,246,600

16,895,000

88.13%

16,081,200

14,890,000

100.00%

18,246,600

16,895,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

14:45年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

主 管 課 維持管理課

指名競争入札

ﾔﾅｷﾞｻﾜﾘｰｽｹﾝｾﾂ
（株）柳沢リース建設

16,895,000 落札1 1

ﾏﾙﾃﾝｺｳｷﾞｮｳ
（株）丸天興業

辞退  2

ｲﾜﾎﾘｹﾝｾﾂｺｳｷﾞｮｳ
岩堀建設工業（株）

辞退  3

ﾅｶｻﾞﾄｸﾞﾐ
（株）中里組

辞退  4

ﾀｶﾊｼﾄﾞｹﾝ
（株）高橋土建

辞退  5

ﾐｶﾐｺｳﾑｼｮ
（株）三上工務所

失格  6

ﾀﾑﾗｺｳｷﾞｮｳｼｮ
（株）田村工業所

辞退  7

ｶﾝﾄｳｹﾝｾﾂ
（株）関東建設

辞退  8

ﾊﾂｶﾘｺｳｷﾞｮｳ
初雁興業（株）

辞退  9

ｼﾏﾑﾗｺｳｷﾞｮｳ
（株）島村工業

辞退  10

ｲﾀﾞﾃｸﾉｽ
伊田テクノス（株）

辞退  11

ｷｮｳﾜｹﾝｾﾂｺｳｼﾞ
協和建設工事（株）

辞退  12

ﾎｸｴｲｺｳｷﾞｮｳ
（有）北栄興業

辞退  13

ﾄｳﾖｳﾄﾞﾎﾞｸ
（株）東洋土木

辞退  14

ｵｸﾀﾞﾄﾞｹﾝ
（有）奥田土建

辞退  15

ﾈﾓﾄｹﾝｾﾂ
（株）根本建設

辞退  16

※№6、No.17は、入札執行時間までに会場に来なかったため、失格とした。



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

大谷川雨水幹線護岸復旧工事（東坂戸一丁目外）件 名

平成 29 年 10 月 30 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

18,246,600

16,895,000

100.00%

18,246,600

16,895,000

88.13%

16,081,200

14,890,000

100.00%

18,246,600

16,895,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

14:45年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

 

主 管 課 維持管理課

指名競争入札

（株）根本建設
辞退  16

ｶﾂﾀｺｳﾑﾃﾝ
（株）勝田工務店

失格  17

ｼﾞｮｳｼｮｳｶｲﾊﾂ
（有）常勝開発

辞退  18

※№6、No.17は、入札執行時間までに会場に来なかったため、失格とした。


